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II TROFEO FEDERACION 226ERS
CASTELLON, 6 - 7/11/2021

Prueba 10 Masc., 400m Libre Open
06/11/2021 - 18:05 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GRANELL VALLES, Alex 03 NADOS 3:56.55 722
50m: 27.36 27.36 150m: 1:26.64 29.55 250m: 2:26.49 29.99 350m: 3:26.69 29.88

100m: 57.09 29.73 200m: 1:56.50 29.86 300m: 2:56.81 30.32 400m: 3:56.55 29.86

2. CORONADO TEJEDA, Carlos 03 FERCA 4:00.03 691
50m: 27.34 27.34 150m: 1:27.67 30.24 250m: 2:28.52 30.23 350m: 3:30.00 30.85

100m: 57.43 30.09 200m: 1:58.29 30.62 300m: 2:59.15 30.63 400m: 4:00.03 30.03

3. ACAMER PEREZ, Alex 04 NADOS 4:00.52 687
50m: 27.47 27.47 150m: 1:28.52 30.62 250m: 2:29.47 30.51 350m: 3:30.49 30.56

100m: 57.90 30.43 200m: 1:58.96 30.44 300m: 2:59.93 30.46 400m: 4:00.52 30.03

4. BARREDA GONZALEZ, Guillermo 04 NADOS 4:05.46 646
50m: 27.43 27.43 150m: 1:29.05 30.70 250m: 2:31.23 31.02 350m: 3:34.52 31.81

100m: 58.35 30.92 200m: 2:00.21 31.16 300m: 3:02.71 31.48 400m: 4:05.46 30.94

5. LABERNIA OMS, Gerard 05 VINAR 4:06.19 640
50m: 28.13 28.13 150m: 1:29.17 30.73 250m: 2:31.71 31.39 350m: 3:35.26 31.97

100m: 58.44 30.31 200m: 2:00.32 31.15 300m: 3:03.29 31.58 400m: 4:06.19 30.93

6. HERRAIZ MARIN, Samuel 03 FERCA 4:07.85 628
50m: 28.22 28.22 150m: 1:30.83 31.60 250m: 2:34.27 31.13 350m: 3:36.84 31.15

100m: 59.23 31.01 200m: 2:03.14 32.31 300m: 3:05.69 31.42 400m: 4:07.85 31.01

7. BLANCO SANCHEZ, David 05 FERCA 4:09.21 617
50m: 27.74 27.74 150m: 1:31.16 32.12 250m: 2:34.75 31.66 350m: 3:38.31 32.03

100m: 59.04 31.30 200m: 2:03.09 31.93 300m: 3:06.28 31.53 400m: 4:09.21 30.90

8. MARTINEZ PALOP, Pablo 07 FERCA 4:09.80 613
50m: 28.62 28.62 150m: 1:31.60 31.66 250m: 2:35.30 31.65 350m: 3:39.00 31.70

100m: 59.94 31.32 200m: 2:03.65 32.05 300m: 3:07.30 32.00 400m: 4:09.80 30.80

9. FURONES GIMENO, Victor 07 FERCA 4:10.35 609
50m: 28.86 28.86 150m: 1:32.57 32.15 250m: 2:35.96 31.08 350m: 3:39.11 31.59

100m: 1:00.42 31.56 200m: 2:04.88 32.31 300m: 3:07.52 31.56 400m: 4:10.35 31.24

10. CHAVARRIA MITJAVILA, Joan 05 VINAR 4:14.19 582
50m: 28.14 28.14 150m: 1:30.39 31.62 250m: 2:35.27 32.59 350m: 3:41.63 33.03

100m: 58.77 30.63 200m: 2:02.68 32.29 300m: 3:08.60 33.33 400m: 4:14.19 32.56

11. ORTS MANTOAN, Iñigo 05 FERCA 4:14.97 576
50m: 29.78 29.78 150m: 1:35.42 32.97 250m: 2:39.16 31.30 350m: 3:43.66 32.33

100m: 1:02.45 32.67 200m: 2:07.86 32.44 300m: 3:11.33 32.17 400m: 4:14.97 31.31

12. DE LA VARA PULIDO, Jose Luis 06 TRENCA 4:15.99 569
50m: 28.08 28.08 150m: 1:30.92 32.07 250m: 2:36.76 33.10 350m: 3:43.58 33.16

100m: 58.85 30.77 200m: 2:03.66 32.74 300m: 3:10.42 33.66 400m: 4:15.99 32.41

13. PEIRÓ PORCAR, Joan 04 NADOS 4:17.45 560
50m: 29.87 29.87 150m: 1:34.65 32.56 250m: 2:39.25 32.14 350m: 3:44.67 32.92

100m: 1:02.09 32.22 200m: 2:07.11 32.46 300m: 3:11.75 32.50 400m: 4:17.45 32.78

14. RIBERA HERNANDEZ, Luis 05 CST C 4:17.81 558
50m: 29.36 29.36 150m: 1:35.03 32.84 250m: 2:40.67 32.52 350m: 3:46.02 32.64

100m: 1:02.19 32.83 200m: 2:08.15 33.12 300m: 3:13.38 32.71 400m: 4:17.81 31.79

15. ZAMORA PONTONES, Joaquin 01 DELFI 4:22.66 527
50m: 29.80 29.80 150m: 1:35.17 32.71 250m: 2:41.03 32.43 350m: 3:48.63 34.11

100m: 1:02.46 32.66 200m: 2:08.60 33.43 300m: 3:14.52 33.49 400m: 4:22.66 34.03

16. BELDA GARCIA, Aitor 03 VALEN 4:23.31 523
50m: 29.46 29.46 150m: 1:31.65 31.32 250m: 2:37.07 32.76 350m: 3:47.23 35.87

100m: 1:00.33 30.87 200m: 2:04.31 32.66 300m: 3:11.36 34.29 400m: 4:23.31 36.08

17. GIMENO MATEO, Carlos 04 FERCA 4:24.39 517
50m: 29.81 29.81 150m: 1:35.89 33.40 250m: 2:43.80 33.90 350m: 3:51.55 33.88

100m: 1:02.49 32.68 200m: 2:09.90 34.01 300m: 3:17.67 33.87 400m: 4:24.39 32.84
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II TROFEO FEDERACION 226ERS
CASTELLON, 6 - 7/11/2021

Prueba 10, Masc., 400m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

18. POZO ESPINOSA, Carlos 04 DELFI 4:28.75 492
50m: 29.94 29.94 150m: 1:35.69 33.30 250m: 2:44.40 34.83 350m: 3:54.42 35.15

100m: 1:02.39 32.45 200m: 2:09.57 33.88 300m: 3:19.27 34.87 400m: 4:28.75 34.33

DSQ MILLO, Pao 05 VMAST
DSA - Descalificado Salida Anticipada


